2025015379, de data 21 de maig de 2025,

DECRETO:

Primer. ADJUDICAR la contractació del subministrament de material sanitari pel Centre Jove de
Salut Integral per tal de poder desenvolupar les tasques diàries del servei a J. TOURON, S.A. amb
NIF A17070806, per un import màxim de cinc mil cinc-cents cinquanta-set euros amb quatre
cèntims (5.557,04 €) IVA inclòs. Aquest import es desglossa en quatre mil set-cents setanta-cinc
euros amb cinquanta-sis (4.775,56 €) més l'import de set-cents vuitanta-un euros amb quaranta-
vuit cèntims (781,48 €) d'IVA, calculat a un tipus del 21%, d'import sis-cents setanta-dos euros

amb vuitanta-vuit cèntims (672,88 €), amb un tipus del 10% d'import setanta-sis euros amb vint-

[...]

ESCOBILLON SOPORTE MADERA N/EST. B/100 2,36€

Segon. Disposar a favor de J. TOURON, S.A. amb NIF A17070806, l'import màxim de cinc mil cinc-
cents  cinquanta-set  euros  amb  quatre  cèntims  (5.557,04  €)  IVA  inclòs.  Aquest  import  es
desglossa en quatre mil set-cents setanta-cinc euros amb cinquanta-sis (4.775,56 €) més l'import
de set-cents vuitanta-un euros amb quaranta-vuit cèntims (781,48 €) d'IVA, calculat a un tipus
del 21%, d'import sis-cents setanta-dos euros amb vuitanta-vuit cèntims (672,88 €), amb un
tipus del 10% d'import setanta-sis euros amb vint-i-quatre cèntims (76,24 €), i amb un tipus del